РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от « 06»  апреля   2020 г.        № 39

с. Катанда

О принятии мер по нераспространению новой

коронавирусной инфекции (2019-hCоV)

МО  Катандинское сельское поселение»

                        На основании письма от 20.03.2020 № 1729 Единого аппарата Главы Республики

Алтай и Правительства Республики Алтай А.М.Донского, распоряжения Главы Республики Алтай,

Председателя Правительства Республики Алтай О.Л. Хорохордина от 03.04.2020 года № 196-р «О

внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Алтай от 18 марта 2020 года №

144-р» и протокола  заседания штаба администрации МО «Усть-Коксинский район» №  6 от

06.04.2020г.

   Р А С П О Р Я ЖА Ю С Ь :

                         1. Временно ограничить прием граждан, пришедшим на личный прием,

рекомендовать обращаться в письменной форме, разместить данную информацию на стендах;

                         2. Обеспечить оптимальный режим рабочего (служебного) времени и времени

отдыха служащих, муниципальных служащих и работников, предусматривающий при наличии

такой возможности следующие меры:

                         - гибкий график прибытия \ убытия на рабочее (служебное) место, позволяющее

избежать скопление служащих, муниципальных служащих и работников сельской администрации

с 6 по 30 апреля 2020 года (график , прилагается);

                        - специальный режим посещения;

                        - не допускать к работе  служащих, муниципальных служащих, работников с

признаками респираторного заболевания (организовать входную термометрию);

                        - соблюдать установленные требования к условиям труда, обеспечивая достаточную

циркуляцию воздуха. Обеспечить работников в достаточном количестве и постоянной

доступности средствами для дезинфекции рук;

                       - исключить использование в служебных помещениях систем кондиционирования;

                        - организовать соблюдение служащими правил гигиены, предоставляя им советы о

том, как избежать распространения микробов на рабочем месте.

-соблюдать режим самоизоляции, озвучивать в течении дня  по улицам сельского поселения;

                         - рекомендовать проводить ежедневные рейды совместно с полицией  по улицам

сел сельского поселения, в общественных местах, детских, спортивных площадках на предмет

проверки режима самоизоляции жителей поселения;

                       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение № 1

                                                                                          к распоряжению № 39 от 06.04.2020 г.

График дежурства работников

сельской администрации МО Катандинского сельского поселения

с 06 апреля   по 30  апреля 2020года

№ п\п              Ф.И.О. № телефона

06.04.2020 Алексеев А.Г.

Егорова Е.И.

8-913-696-39-31

8-913-690-64-04

07.04.2020 Алексеев А.Г.

Каймыштаева Л.В.

8-913-699-47-44

08.04.2020 Алексеев А.Г.

Грифленкова О.Г.

8-913-991-32-36

09.04.2020 Алексеев А.Г.

Рюмкина М.Н.

8-960-940-08 -81

10.04.2020 Алексеев А.Г.

Горинов А.В.

8-913-990-96-92

11.04.2020 Алексеев А.Г.

12.04.2020 Алексеев А.Г.

13.04.2020 Алексеев А.Г.

Алексеева В.А.

8-913-695-16-83

14.04.2020 Алексеев А.Г.

Каймыштаева Л.В.

15.04.2020 Алексеев А.Г.

Грифленкова О.Г.

16.04.2020 Алексеев А.Г.

Рюмкина М.Н.

17.04.2020 Алексеев А.Г.

Горинов А.В.

18.04.2020 Алексеев А.Г.

19.04.2020 Алексеев А.Г.

20.04.2020 Алексеев А.Г.

Алексеева В.А.

21.04.2020 Алексеев А.Г.

Каймыштаева Л.В

22.04.2020 Алексеев А.Г.

Грифленкова О.Г

23.04.2020 Алексеев А.Г.

Рюмкина М.Н.

24.04.2020 Алексеев А.Г.

 Горинов А.В

25.04.2020 Алексеев А.Г.

26.04.2020 Алексеев А.Г.

Алексеева В.А.

27.04.2020 Алексеев А.Г.

Алексеева В.А.

28.04.2020 Алексеев А.Г.

Каймыштаева Л.В.

29.04.2020 Алексеев А.Г.

Грифленкова О.Г.

30.04.2020 Алексеев А.Г.

Рюмкина М.Н.